АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13 июня 2018 года	         				    	                             № 284
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 10 мая 2018 года № 221 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 19.09.2014 года № 35 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), порядка предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»                         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации МР «Чернышевский район» от 10 мая 2018 года № 221 следующие изменения:
- в графе 4, в № п/п 1 строку 5 «помещение № 5 - 13,3 кв.м.» исключить.
2. Контроль  выполнения настоящего Постановления возложить на Отдел муниципального имущества и земельных отношений администрации МР «Чернышевский район».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев